



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 17.909.599/0001-83

Avenida Oscar Ornelas nº 152 - Centro - 37880-000 – Cabo Verde – MG

Tel/Fax (35) 3736-1220 - www.caboverde.mg.gov.br

Data fundação: 15/08/1762 – Emancipação Político-Administrativa 30/10/1866

C.P.L.

Fls: ____

ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 316.631,10.

LOTE 01 – ITENS DE 01 A 20

LOTE 02 – ITENS DE 21 A 81 – plantio

PLANILHA ANEXA A ESTE DOCUMENTO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00328/24

Data: 25/09/2024

Abertura: 26/09/2024

Encerramento: 26/09/2024

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	011.000.129		UN	10	R\$ 416,67	R\$ 4.166,70

COROA DE FLORES - 011.000.129

COROA DE FLORES CRISANTEMO, CONTENDO 40 HASTES, SENDO
UMA COPA MEDIA

2	011.000.130		UN	500	R\$ 13,33	R\$ 6.665,00
---	-------------	--	----	-----	-----------	--------------

ROSA - 011.000.130

SENDO ENFEITADA COM EMBALAZM E UMA HASTE TANGO
OU GIPSOFIA

3	011.000.131		UN	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
---	-------------	--	----	----	------------	--------------

COROA DE ROSAS - 011.000.131

COROA DE ROSAS MEDIA CONTENDO 40 ROSAS
E CRISANTEMOS CONTENDO 10 HASTES

4	011.000.132		UN	25	R\$ 96,67	R\$ 2.416,75
---	-------------	--	----	----	-----------	--------------

VASO DE FLORES - 011.000.132

VASO DE FLORES CRISANTEMO

5	011.000.133		UN	25	R\$ 140,00	R\$ 3.500,00
---	-------------	--	----	----	------------	--------------

BUQUE DE FLORES - 011.000.133

BUQUE DE FLORES CONTENDO 10 ROSAS

6	011.000.134		UN	25	R\$ 170,00	R\$ 4.250,00
---	-------------	--	----	----	------------	--------------

BUQUE DE FLORES DO CAMPO - 011.000.134

BUQUE DE FLORES DO CAMPO CONTENDO 30 HASTES DE
CRISANTEMO E 10 ROSAS MÉDIA

7	011.000.135		SV	10	R\$ 473,33	R\$ 4.733,30
---	-------------	--	----	----	------------	--------------

ARRANJO DE MESA CENTRAL





PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00328/24

Data: 25/09/2024

Abertura: 26/09/2024

Encerramento: 26/09/2024

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
ARRANJO DE MESA CENTRAL MEDIO, CONTENDO 20 ROSAS, 8 ASTROMELIAS, 8 HASTES LISIANTOS, 20 HASTES DE RUSCUS E 8 HASTES DE LIRIO						

8	011.000.136		SV	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
---	-------------	--	----	----	-----------	------------

ARRANJO DE MESA

ARRANJO DE MESA CONTENDO 1 VASO PEQUENO DE MARGARIDA CALANDIVAS OU VIOLETAS

9	011.000.137		UN	25	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
---	-------------	--	----	----	------------	--------------

BUQUE DE FLORES - 011.000.137

BUQUE DE FLORES CONTENDO 15 ROSAS

10	011.000.138		UN	25	R\$ 216,67	R\$ 5.416,75
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

BUQUE DE FLORES - 011.000.138

BUQUE DE FLORES CONTENDO 20 ROSAS

11	011.000.139		SV	10	R\$ 666,67	R\$ 6.666,70
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

ARRANJO DE MESA CENTRAL GRANDE - 011.000.139

ARRANJO DE MESA CENTRAL GRANDE CONTENDO 40 ROSAS ASTROMELIAS, 16 LISIANTOS, 4 RUSCUS E 16 LIRIOS 16

12	011.000.140		SV	10	R\$ 316,67	R\$ 3.166,70
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

ARRANJO DE MESA CENTRAL PEQUENO

ARRANJO DE MESA CENTRAL PEQUENO CONTENDO 10 ROSAS ASTROMELIAS, 4 LISIANTOS, 10 RUSCUS E 4 LIRIOS 4

13	011.000.141		UN	10	R\$ 533,33	R\$ 5.333,30
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

COROA DE FLORES DE CRISANTEMO - 011.000.141

COROA DE FLORES DE CRISANTEMO GRANDE, CONTENDO 100 HASTES, 16 LIRIOS E 10 ROSAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00328/24

Data: 25/09/2024

Abertura: 26/09/2024

Encerramento: 26/09/2024

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
------	--------	-----------	---------	------	-------------	-------------------

14	011.000.142		UN	10	R\$ 416,67	R\$ 4.166,70
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

COROA DE FLORES CRISANTEMO - 011.000.142

COROA DE FLORES CRISANTEMO PEQUENA, CONTENDO 20 HASTES

15	011.000.143		UN	25	R\$ 140,00	R\$ 3.500,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

ORQUIDEAS - 011.000.143

ORQUIDEAS

16	011.000.144		MC	20	R\$ 123,33	R\$ 2.466,60
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

LIRIO

MACO COM 5 HASTES

17	011.000.145		MC	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

GIPSOFILIA

MACO COM 300 GRS

18	011.000.146		MC	20	R\$ 166,67	R\$ 3.333,40
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

ROSAS - 011.000.146

MACO CONTENDO 20 HASTES

19	011.000.148		MC	20	R\$ 133,33	R\$ 2.666,60
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

LISANTOS

maco contendo 10 hastes

20	011.000.149		MC	20	R\$ 78,33	R\$ 1.566,60
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

ASTROMELIA 1 - 011.000.149



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00328/24

Data: 25/09/2024

Abertura: 26/09/2024

Encerramento: 26/09/2024

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
------	--------	-----------	---------	------	-------------	-------------------

maco de astromelia contendo 10 hastes

21	011.000.068		CX	50	R\$ 86,67	R\$ 4.333,50
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

AGAPANTO AZUL / AGAPANTHUS AFRICANUS

AGAPANTO AZUL / AGAPANTHUS AFRICANUS

22	011.000.069		CX	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

AZULZINHA / EVOLVULUS GLOMERATUS

AZULZINHA / EVOLVULUS GLOMERATUS

23	011.000.070		CX	40	R\$ 76,67	R\$ 3.066,80
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

BELA EMILIA / PLUMBAGO AURICULATA

BELA EMILIA / PLUMBAGO AURICULATA

24	011.000.071		CX	50	R\$ 76,67	R\$ 3.833,50
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

CRAVINA / DIANTHUS CHIMENSES

CRAVINA / DIANTHUS CHIMENSES

25	011.000.072		CX	50	R\$ 83,33	R\$ 4.166,50
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

BULBINE / BULBINE FRUTESCENS

BULBINE / BULBINE FRUTESCENS

26	011.000.073		CX	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

ERICA / LEPTOSPERMUM SCOPARIUM

ERICA / LEPTOSPERMUM SCOPARIUM



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00328/24

Data: 25/09/2024

Abertura: 26/09/2024

Encerramento: 26/09/2024

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
------	--------	-----------	---------	------	-------------	-------------------

27	011.000.074		CX	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

EXORIA MIDI / IXORA COCCINEA

EXORIA MIDI / IXORA COCCINEA

28	011.000.075		CX	50	R\$ 83,33	R\$ 4.166,50
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

GERANIOS SEMI / PELARGORIUM PELTATUM

GERANIOS SEMI / PELARGORIUM PELTATUM

29	011.000.076		CX	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

LANTANA CAMARÁ / LANATANA CAMARA

LANTANA CAMARÁ / LANATANA CAMARA

30	011.000.077		CX	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

LAVANDA / LAVANDULA

LAVANDA / LAVANDULA

31	011.000.078		CX	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

MINI LANTANA VERMELHA / LANTANA CAMARA

MINI LANTANA VERMELHA / LANTANA CAMARA

32	011.000.079		CX	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

MINI LANTERNA AMARELA / LANTANA CAMARA

MINI LANTERNA AMARELA / LANTANA CAMARA

33	011.000.080		CX	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

MINI LANTANA BRANCA / LANTANA CAMARA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00328/24

Data: 25/09/2024

Abertura: 26/09/2024

Encerramento: 26/09/2024

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
------	--------	-----------	---------	------	-------------	-------------------

MINI LANTANA BRANCA / LANTANA CAMARA

34	011.000.081		CX	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

MINI LANTANA ROXA / LANATANA CAMARA

MINI LANTANA ROXA / LANATANA CAMARA

35	011.000.082		CX	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

MINI EXORIA / IXORIA COCCÍNEA

MINI EXORIA / IXORIA COCCÍNEA

36	011.000.083		CX	500	R\$ 73,33	R\$ 36.665,00
----	-------------	--	----	-----	-----------	---------------

SUNPATIENS / SUNPATIEN COMPACTA MAGENTA

SUNPATIENS / SUNPATIEN COMPACTA MAGENTA

37	011.000.084		CX	50	R\$ 86,67	R\$ 4.333,50
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

TRAPOERABA ROXA / TRADESCANTIA PURPUREA

TRAPOERABA ROXA / TRADESCANTIA PURPUREA

38	011.000.085		CX	30	R\$ 86,67	R\$ 2.600,10
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

RUSSELIA / RUSSELIAEQUISETIFORMS

RUSSELIA / RUSSELIAEQUISETIFORMS

39	011.000.086		CX	50	R\$ 86,67	R\$ 4.333,50
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

VINCA / CATHARANTHUS ROSEUS

VINCA / CATHARANTHUS ROSEUS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00328/24

Data: 25/09/2024

Abertura: 26/09/2024

Encerramento: 26/09/2024

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
------	--------	-----------	---------	------	-------------	-------------------

40	011.000.087		CX	60	R\$ 88,33	R\$ 5.299,80
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

VERBENA / VERBENA HYBRIDA

VERBENA / VERBENA HYBRIDA

41	011.000.088		CX	10	R\$ 123,33	R\$ 1.233,30
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

ROSEIRA PENCA ROSA / ROSA RUGOSA

ROSEIRA PENCA ROSA / ROSA RUGOSA

42	011.000.089		CX	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

ROSEIRA / ROSA GRANDIFLORA

ROSEIRA / ROSA GRANDIFLORA

43	011.000.090		UN	50	R\$ 113,33	R\$ 5.666,50
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

CHUVA DE PRATA / LEUCOPHYLUM FRUTESCENS

CHUVA DE PRATA / LEUCOPHYLUM FRUTESCENS

44	011.000.091		UN	30	R\$ 133,33	R\$ 3.999,90
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

BUXO BOLA / BUXUS SEMPERVIRENS

BUXO BOLA / BUXUS SEMPERVIRENS

45	011.000.092		UN	30	R\$ 210,00	R\$ 6.300,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

CICA REVOLUTA / CYCAS REVOLUTAS

CICA REVOLUTA / CYCAS REVOLUTAS

46	011.000.093		UN	10	R\$ 143,33	R\$ 1.433,30
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

DRACENA ARBOREA / DRACAENA ARBOREA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00328/24		Data: 25/09/2024		Abertura: 26/09/2024		Encerramento: 26/09/2024	
Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
DRACENA ARBOREA / DRACAENA ARBOREA							
47	011.000.094		UN	30	R\$ 123,33	R\$ 3.699,90	
DRACENA SP / DRACAENA SP							
DRACENA SP / DRACAENA SP							
48	011.000.095		UN	40	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00	
EXÓRIA ARBUSTIVA / IXORA CHINENSES							
EXÓRIA ARBUSTIVA / IXORA CHINENSES							
49	011.000.096		UN	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00	
FORMIO / PHORMIUM TENAX							
FORMIO / PHORMIUM TENAX							
50	011.000.097		UN	30	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00	
ORQUIDEA BAMBU / ARUNDINA GRAMINIFOLIA							
ORQUIDEA BAMBU / ARUNDINA GRAMINIFOLIA							
51	011.000.098		UN	40	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00	
HIBISCO / HIBISCUS ROSA-SIMENSES							
HIBISCO / HIBISCUS ROSA-SIMENSES							
52	011.000.099		UN	20	R\$ 118,33	R\$ 2.366,60	
JASMIM DO CABO / GARDENIA JASMINOIDES							
JASMIM DO CABO / GARDENIA JASMINOIDES							



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00328/24		Data: 25/09/2024	Abertura: 26/09/2024	Encerramento: 26/09/2024		
Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
53	011.000.100	MOREIA BRANCA / DIETES IRIDIODES	UN	300	R\$ 56,67	R\$ 17.001,00
MOREIA BRANCA / DIETES IRIDIODES						
54	011.000.101	STRELIZIA / STRELITZIA REGINAE	UN	30	R\$ 66,67	R\$ 2.000,10
STRELIZIA / STRELITZIA REGINAE						
55	011.000.102	PODOCARPO / PODOCARPUS	UN	30	R\$ 106,67	R\$ 3.200,10
PODOCARPO / PODOCARPUS						
56	011.000.103	TUIA ITALIANA / CUPRESSUS SEMPERVIRENS	UN	30	R\$ 113,33	R\$ 3.399,90
TUIA ITALIANA / CUPRESSUS SEMPERVIRENS						
57	011.000.104	IPÊ ANÃO / TABEBUIA SP	UN	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
IPÊ ANÃO / TABEBUIA SP						
58	011.000.105	CHORÃO MEXICANO / SCHINO MOLES	UN	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
CHORÃO MEXICANO / SCHINO MOLES						
59	011.000.106	PATA DE VACA / BAUHINIA FORFICATA	UN	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: **00328/24**

Data: 25/09/2024

Abertura: **26/09/2024**

Encerramento: **26/09/2024**

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
PATA DE VACA / BAUHINIA FORFICATA						

60	011.000.107	UN	10	R\$ 123,33	R\$ 1.233,30
----	-------------	----	----	------------	--------------

MANACA DA SERRA / TIBOUCHINA FORFICATA

MANACA DA SERRA / TIBOUCHINA FORFICATA

61	011.000.108	UN	30	R\$ 113,33	R\$ 3.399,90
----	-------------	----	----	------------	--------------

QUARESMEIRA / TIBOUCHINA GRANULOSA

QUARESMEIRA / TIBOUCHINA GRANULOSA

62	011.000.109	UN	20	R\$ 116,67	R\$ 2.333,40
----	-------------	----	----	------------	--------------

RESEDÁ / LAGERSTROREMIA INDICA

RESEDÁ / LAGERSTROREMIA INDICA

63	011.000.110	UN	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
----	-------------	----	----	------------	--------------

ACACIA / ACACIA HORRORIDA

ACACIA / ACACIA HORRORIDA

64	011.000.111	UN	10	R\$ 166,67	R\$ 1.666,70
----	-------------	----	----	------------	--------------

FLAMBOYANZINHO MINI / CAESAPHINEA PULCHERRIMA

FLAMBOYANZINHO MINI / CAESAPHINEA PULCHERRIMA

65	011.000.112	UN	10	R\$ 156,67	R\$ 1.566,70
----	-------------	----	----	------------	--------------

IPE MIRIM / TECOMA STANS

IPÊ MIRIM / TECOMA STANS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00328/24

Data: 25/09/2024

Abertura: 26/09/2024

Encerramento: 26/09/2024

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
------	--------	-----------	---------	------	-------------	-------------------

66	011.000.113		UN	10	R\$ 156,67	R\$ 1.566,70
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

ESCOVA DE GARRAFA / CALLISTEMOM

ESCOVA DE GARRAFA / CALLISTEMOM

67	011.000.114		UN	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

OITI / LICANIA TOMENTOSA

OITI / LICANIA TOMENTOSA

68	011.000.115		UN	10	R\$ 175,00	R\$ 1.750,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

JASMIM MANGA / PLUMERIA RUBRA

JASMIM MANGA / PLUMERIA RUBRA

69	011.000.116		UN	50	R\$ 77,50	R\$ 3.875,00
----	-------------	--	----	----	-----------	--------------

MURTA / MYRTUS

MURTA / MYRTUS

70	011.000.117		UN	20	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

CROTON / CODIAEUM VARIEGATUM

CROTON / CODIAEUM VARIEGATUM

71	011.000.118		UN	10	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

FLAMBOYANT VERMELHO / DELONIX REGIA

FLAMBOYANT VERMELHO / DELONIX REGIA

72	011.000.119		UN	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

RAPHIS / RAPHIS EXCELSA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00328/24 Data: 25/09/2024 Abertura: 26/09/2024 Encerramento: 26/09/2024

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
------	--------	-----------	---------	------	-------------	-------------------

RAPHIS / RAPHIS EXCELSA

73	011.000.120		UN	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

FENIX / PHOENIX ROEBELENI

FENIX / PHOENIX ROEBELENI

74	011.000.121		UN	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

IMPERIAL / ROYSTONEA OLERACEA

IMPERIAL / ROYSTONEA OLERACEA

75	011.000.122		UN	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

ARECA BAMBÚ / DYPsis LUTENCES

ARECA BAMBÚ / DYPsis LUTENCES

76	011.000.123		UN	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

RABO DE RAPOSA / WODYETIA FBIFURCATA

RABO DE RAPOSA / WODYETIA FBIFURCATA

77	011.000.124		SC	30	R\$ 175,00	R\$ 5.250,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

PRIMAVERA / BOUNGAINVILLEA SP

PRIMAVERA / BOUNGAINVILLEA SP

78	011.000.125		UN	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
----	-------------	--	----	----	------------	--------------

DIPLADENIA / MANDEVILLA

DIPLADENIA / MANDEVILLA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00328/24		Data: 25/09/2024		Abertura: 26/09/2024		Encerramento: 26/09/2024	
Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
79	011.000.126		SC	40	R\$ 190,00	R\$ 7.600,00	
ALAMANDA AMARELA / ALLAMANDA CATHARTICA							
ALAMANDA AMARELA / ALLAMANDA CATHARTICA							
80	011.000.127		UN	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00	
JADE / CRASSULA ARBORESCENS							
JADE / CRASSULA ARBORESCENS							
81	011.000.128		UN	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00	
JASMIM SP / JASMINUM POLYANTHUM							
JASMIM SP / JASMINUM POLYANTHUM							
TOTAL				3.375	R\$ 12.404,17	R\$ 316.631,10	